Bestio XXIII

virtute sancte obedientie precipimus et mandamus quatinus vigore litterarum
nostrarum presentium per vos vel alium seu alios citetis publice prefatum Bonifacium
dictum: quem etiam nos earundem litterarum tenore citamus. Ipsas litteras nostras
publice legatis vel legi factatis in audientia litterarum predictarum ac valuis
maioris ecclesie Constantinensi affigatis seu affigi faciatis. Insuperque et
ex superabundanti ad personam eiusdem benedicti si ad ipsum vobis vel alio
cui vestrum requisitis vel requisito tutus forsan fuerit accessus. Sinautem
ad portas dicti castri ville seu loci panistole: si etiam illuc vobis
vel vestrum alicui ut permittitur fuerit tutus accessus. Alioquin in ecclesia
Dertusensi. et in valuis ecclesiarum maioris ville sancti matthei: aut ville
aut castri Cerrarie eiusdem Dertusensi. diocesis. aut in alijs locis citra
civilitatis que ad hoc idonea decernimus in ipsorum locorum ecclesijs inter
ipsarum missarum solennia easdem litteras alta et intelligibili voce pub
lice legatis et legi faciatis per vos vel alium. eundemque benedictum citetis
tertis pemptorie: ac vno edicto pemptorio per omnes. quem etiam eodem
modo per easdem presentes litteras citamus ad comparandum personam in ecclesia cathedra
drali Constantiensi. et in loco sessionis nostre ad diem centesimum. videlicet a die le
ctionis earundem litterarum nostrarum in audientia publica predicta. vel ad diem
lxx. a die citationis facte ad personam suam vel ad valvas domicilij sui
si ut permittitur ita fieri contingat. Alioquin a die citationis facte et publi
cate in ecclesia Dertusensi. predicta. Quem terminum per primo scdo tertio et
pemptorio terminis assignamus ad videndum et audendum super promissis
omnibus et singulis. et maxime super crimine heresis et scismatis predicto
rum tamquam super notorijs. et aljs procedi ad omnes et singulos actus et ar
ticulos iudicij seu cause huiusmodi usque ad diffinitivam sententiam inclu
sive. Ipamque sententiam videndum perferri et audiendum. put iuris fue
rit. et put utilitati predicte vniuersalis ecclesie visum fuerit expedire.
Intimando eidem publice. put etiam nos per easdem litteras intimamus. quod si
ue venerit siue non. nos etiam ipsi absentia diuina repleta presentia contra
eum super promissis omnibus et singulis usque ad diffinitivam sententiam inclu
sive. put ad utilitatem ipsius vniuersalis ecclesie mediante iusticia vi
debit facendum. Volumus autem et mandamus quatinus easdem litteras que
duplicandas et triplicandas. et etiam quatinus opus fuerit multiplicandas
mandamus et decernimus in valuis maioris ecclesie Dertusensi. predicte
affigatis et affigi factatis et affixas dimittatis per duas horas. Et de
inde loco ipsarum nostrarum litterarum sic affixarum copiam illarum sub sigillo alicuius